
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 
 

            Київ 
 

_01 листопада 2024 року__                                                                   _№ 1841___________ 

 

Про внесення змін до наказу Міністерства охорони здоров’я України                 

від 31 березня 2023 року № 603 «Про утворення Аудиторського комітету» 

 

Відповідно до пункту 15-1 Порядку здійснення внутрішнього аудиту та 

утворення підрозділів внутрішнього аудиту, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 28 вересня 2011 року № 1001 (зі змінами), 

підпункту 17 пункту 10 Положення про Міністерство охорони здоров'я України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2015 року 

№ 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року 

№ 90) та у зв’язку з кадровими змінами  
 

 

НАКАЗУЮ: 
 

 

1. Внести до наказу Міністерства охорони здоров’я України                      

від 31 березня 2023 року № 603 «Про утворення Аудиторського комітету»          

такі зміни:  

1)  пункт 1 наказу викласти у такій редакції: 

«1. Затвердити новий склад утвореного Аудиторського комітету при 

Міністерстві охорони здоров’я України (далі – Комітет), що додається.». 

 

2. Відділу внутрішнього аудиту (Станіславу Ішкову) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України. 

 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Міністр                                                                                           Віктор ЛЯШКО 


